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کرونا اگرچه دردها و بدی هایی به دنبال داشت، 
اما بی شک می توان از چندین و چند عادت خوب 
تازه نام برد که ماحصل زندگی کرونایی بوده و جا 
دارد از این بعد نیز در سبک زندگی ما ماندگار شوند؛ 
بنابراین کم نیستند رفتارهای خوبی که می شود آنها 

را در دوران پساکرونا نیز حفظشان کرد. 
رعایت نکات بهداشتی خاص همچون استفاده 
از ماسک و دستکش و ضرورت شستن دست ها در 
فواصل زمانی مشخص، دوری گزینی از اجتماع و 
زندگی محدود در چارچوب خانه و خانواده، تعطیلی 
مدارس و ضرورت تعریف نکات تربیتی جدید برای 
رفتار با کودکان بخشی از دستورالعمل های زندگی 

در زمان شیوع بیماری بود.
کارهایی همچــون فعالیت های فرهنگی، بازی های 
تازه برای تعامل بیشــتر اعضای خانواده، اهمیت بیشتر 
به نظافت یــا امتحان کردن انواع خوراک های خانگی در 
دوران تعطیلی رستوران ها، برگزاری مراسم ها با کمترین 

آن روی سکه 
عادت های خوب در زندگی با کرونا

رفتارهای خوبی که از کرونا 
در زندگی مان باقی ماند

گالیا توانگر
بخش نخست

یک شــاعر و نویســنده: باید از 
دریچه مثبــت به دنیای تهدیدات 
رنگارنگ کرونا نگاه کرد و یکی 
از ایــن دریچه هــای مثبت بحث 
همنشینی با کتاب و بسط دوستی 

با این یار مهربان است.

یک کارمند: کارفرمایان توانسته اند به توانایی کارمندانشان در دورکاری 
پی ببرند و این موضوع در آینده بر نحوه تعاملات کاری آنها تأثیرگذار 

خواهد بود و روند رسیدگی به امور را تسهیل خواهد کرد.

هزینه و بســیار ساده تر از گذشته و... همگی از مصادیق 
عادت های خوبی اند که از دوران همه گیری باقی مانده و 

جا دارد که همیشگی شوند.
تعامل بیشتر با اعضای خانواده

قبــل از کرونا برخــی از اعضای خانــواده را حتی 
نمی توانستیم ببینیم، به ویژه آنهایی که صبح علی الطلوع از 
خانه خارج و تا پاسی از شب را در بیرون سپری می کردند. 
آنها همیشه درگیر کار بودند و وقتی هم به خانه می آمدند 

یک راست به تختخواب می رفتند.
ماندانــا عظیمی یک شــهروند می گوید: »قبل 
کرونا یک سؤال همیشگی بچه ها این بود که بابا کی 
به خانه می آید؟ همســرم معمــولاً صبح زود از خانه 
خــارج و دیروقت زمانی که بچه هــا خواب بودند، به 
خانه می رسید. بچه ها نه تنها نمی توانستند پدرشان را 
ببینند، بلکه از بازی و هم صحبتی اش هم محروم بودند. 
در ایام قرنطینه فرصت شد که تعامل بین همسرم و 
فرزندانمان بهبود پیدا کند و حتی پررنگ شــود. آن 
عطش همیشگی بچه ها برای همبازی شدن با پدرشان 

و وقت گذراندن با او  اندکی رفع شد.«

وی در ادامه می گوید: »درســت است که همسرم با 
زود بستن مغازه و آمدن به خانه ممکن است کمی ضرر 
مالی بدهد، اما در عوض دستاورد بزرگ تعامل بین اعضای 

خانواده مان محقق می شود.« 
ایــن مــادر می افزاید: »گاهی با بچه ها و همســرم 
اســم فامیل بازی می کنیم و منــچ و بازی های دیگر از 
سرگرمی هایی اســت که به آن می پردازیم. ورزش های 
سبک را هم در کنار خانواده انجام می دهم تا به سلامت 

خود کمک کنیم.«
وی بــا بیان اینکــه پختن غذاهــای محلی هم از 
چالش هایــی بوده که در دوران کرونا اجرا کرده اســت، 
می گویــد: »پختــن غذاهایی مانند کچــی ترک ها که 

مخلوطی از آرد گندم و برنج اســت و با کشــک و شیره 
انگور خورده می شــود و همچنین نان و فطیر خانگی از 

برنامه هایی بود که انجام داده ایم.«
این شــهروند در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»ســختی آن روزها ما را به فکــر همنوعان مان  انداخت. 
با توجه  به روحیه انسان دوســتی که در بین بانوان وجود 
دارد، در جمع دوســتان، بسیاری از وسایل مازاد خود را 

جدا کردیم تا در اختیار نیازمندان قرار بگیرد.«
وی می گوید: »همراهــی و همدلی که بین اعضای 
خانواده ها ایجاد شــده و در کنار هم بودن هدیه خدا بود 

که باید بعد از کرونا هم حفظش کنیم.«
اصلاح عادت های غذایی

فاطمه کلباســی کارمند یک شــرکت گرافیکی به 
گزارشگر کیهان می گوید: »اصلاح عادات تغذیه ای یکی 
از مهم ترین تغییراتی بود که با قرنطینه خانگی ایجاد شد، 
غیر از اینکه فقط غذای خانگی مصرف می کنیم، سبزی ها 
نیز به سبد غذایی مان اضافه شده که پیش  از این نبود.« 

وی با اشــاره به اینکه ماندن در خانه بر بهبود روابط 
خانوادگی تأثیرگذار بوده اســت، بیان می کند: »فرصتی 
ایجاد شــد که به کارهای مشترکی بپردازیم که پیش  از 
این زمانی برای آنها نداشتیم، همچنین از لحاظ روانی نیز 
باعث درون نگری و شناســایی نقاط ضعف شد که حتماً 
بعد از گذر از این روزها به صورت جدی به آنها رسیدگی 

خواهیم کرد.«
این شهروند گوش کردن به رادیو را یکی از عادت های 

خوبی برشمرد که قصد دارد آن را ادامه دهد.
از سوی دیگر به گفته وی، کارفرمایان توانسته اند به 
توانایی کارمندانشان در دورکاری پی ببرند و این موضوع 
در آینده بر نحوه تعاملات کاری آنها تأثیرگذار خواهد بود 

و روند رسیدگی به امور را تسهیل خواهد کرد.
سپیده محمدی، کارشناس تغذیه مرکز بهداشت 
می گوید: »ایام کرونا فرصت بسیار خوبی برای تقویت 
عادات تغذیه ای صحیح و ترک عادات غذایی نامناسب 

بوده و هست.«
وی هشدار می دهد: »سفارش غذای آماده )فست فود(، 
افزایش ریزه خواری )به ویژه در زمان تماشای تلویزیون به 

مدت طولانی(، دیر خوابیدن شــبانه و دیر بیدارشدن در 
صبح، سبب به هم خوردن ساعت بیولوژیک بدن می شود 
و اختلال سوخت وساز را رقم می زند. این موارد تهدیداتی 
است که با فراموشی عادت های خوب تغذیه ای دوباره دچار 
خواهیم شد. بهتر است همچنان غذاهای خانگی با میزان 
بالای فیبر و ســبزی ها را دنبال کنیم. به موقع بخوابیم و 

بیدار شویم و ورزش را فراموش نکنیم.«
تجملات صفر، صفر

هدی پیش از کرونا با همســرش نامزد کرده است و 
همان اول با همسرش علاقه و تصمیمی به گرفتن مراسم 
عروسی نداشــته اند، اما نمی توانستند خانواده هایشان را 
راضی کنند و کرونا توانســت تصمیمشان را محقق کند؛ 

وی می گوید: »ما پیش از کرونا نامزد کردیم همان موقع 
هم مخالف عروسی بودم. خانواده ها مخالف بودند. قطعاً هم 
بین فامیل خیلی حرف  و حدیث پیش می آمد. هنوز عده ای 
این طوری صحبت می کنند فلانی که عروسی نگرفته مثل 
بیوه ها رفته سر زندگی اش و متأسفانه این دست تفکرات 

و نگرش های سطحی وجود دارد.«
وی ادامه می دهد: »همان موقع هم با همسرم که در 
کار های جهادی بسیار فعال است، تصمیم گرفتیم هزینه 
سنگینی را که باید برای سه ساعت عروسی بدهیم برای 
مدرسه   سازی در مناطق محروم هزینه  کنیم. برای همین 

6 ماه پیش کرونا را بهانه کردیم و عروسی را لغو کردیم. 
وســیله های زندگی را هم نصف، نصف با هم و همه را در 
حد نیاز و ایرانی خریدیم. اگر به خانه ما بیایید می فهمید 
که وسایل جورواجوری نداریم و همه چیزمان چیزهایی 
اســت که واقعاً نیاز است. به قول همسرم این طوری اگر 
یک جوان در ســن ازدواج به خانه بخت بیاید ترس برش 
نمی دارد که حالا این همه وســیله و تجملات برای شروع 

زندگی را چطور تهیه کند.«
زهرا هم در کرونا سرخانه و زندگی تازه اش رفته 
و ماجــرا را این طور تعریف می کنــد: »پیش از کرونا 
وقتی در تدارک جهیزیه بودیم، اجازه خرید حتی یک 
کریســتال هم به خانواده ندادم. گفتم باید همه چیز 

کاملًا ایرانی باشــد. حتی برای تزیین هم فقط سفال 
سرامیک ایرانی. از این چمدان های عروس و دامادی 
که داخلش را پر از وسیله زائد می کنند هم نداشتیم. 
اجازه هم ندادیم شبیه این صفحات اینستاگرامی کله 
و پاچــه و مرغ و خروس را هم عروس و داماد کنند و 
در یخچال به نمایش بگذارند! از همه این رفتار ها بدم 
می آمد. قرار بود جای کارت عروســی بیهوده هم یک 
گلدان به عنوان کارت عروسی و دعوت به اقوام بدهیم 
که کار به عروسی نکشید و گلدان هایی تدارک دیدیم 
و دســت اقوام رساندیم تا خبر بدهیم که ما سرخانه 

و زندگی مان رفتیم. بعد هم با حضور خانواده هایمان 
خیلی ساده و بی سروصدا به خانه مان آمدیم و خودمان 

هم عکس گرفتیم.«
رضوانه تازه عروس دیگری می گوید: »کرونا اگر هزار 
و یک بدی داشــت، لااقل این خوبی را داشــت که ترمز 
مراسم های پر تجمل با هزینه بالا را کشید. مراسم ها واقعاً 
از بریز و بپاش و تجمل گرایی ترمز بریده بودند. امیدواریم 
این عادت  حســنه، ورود به زندگی مشــترک به سبک و 
سیاق ساده و اسلامی، در دوران بعد از کرونا هم دنبال و 

در سبک زندگی هایمان نهادینه گردد.«
 تقویت عادت به کتاب خوانی در دوران کرونا

آخرین آمارهای منتشــر شــده مربوط به مطالعه و 

خرید کتاب در کشورهای مختلف جهان نشان می دهد 
که شیوع ویروس کرونا به خصوص در سال 2020 موجب 
افزایش گرایش مردم به سمت مطالعه کتاب شده است. 
آمارها نشــان می دهد 35 درصد از مردم جهان که قبلًا 
کتــاب نمی خواندند، به خاطر کرونا و قرنطینه به مطالعه 

کتاب روی آورده اند.
آمارها نشان از تغییر سبک زندگی مردم و بیشتر شدن 
رابطه آنها با کتاب دارد. مردم نسبت به سال های قبل کرونا 
بیشتر کتاب می خرند که البته سهم کتاب های الکترونیک 
نسبت به کتاب های چاپی هم در جایگاه خوبی قرار دارد.

بهروز کشی زاده یک شاعر و نویسنده اردبیلی معتقد 
است: »باید از دریچه مثبت به دنیای تهدیدات رنگارنگ 
کرونــا نگاه کرد و یکی از ایــن دریچه های مثبت بحث 
همنشینی با کتاب و بســط دوستی با این یار مهربان و 

دوست روزهای خوب و بد است.«
وی با بیان اینکه افراد در زمان کرونا جز کتاب خوانی یا 
به بطالت گذراندن اوقات خود، راه سومی ندارند، می گوید: 
»بهترین، در دســترس ترین و البته راحت ترین راه برای 
دانش اندوزی، خردورزی و غنی   سازی روزهای عمر، پیوند 

فرهنگی و مطالعه کتاب است.«
این شاعر و نویسنده بر این باور است که کرونا برای 
هر چیزی هم تهدید باشــد، برای کتاب خوانی و انُس با 

کتاب فرصتی مغتنم است که نباید از کنار آن به راحتی 
عبور کرد.

پساکرونا، ورزش، سبک زندگی
دکتر محمدمهدی رحمتی جامعه شناس ورزشی با 
اشــاره به اینکه یکی از مشکلاتی که در برخورد با پدیده 
کرونا و تأثیرات آن وجود داشته و دارد، تقلیل آن به یک 
پدیده صرف پزشکی، بدون توجه کافی به اثرات کرونا بر 
فرهنگ، جامعه، اقتصاد و سایر ساحت های نظام اجتماعی 
اســت، می گوید: »نگرانی عمده ای کــه وجود دارد، این 
است که سازمان دهندگان و گردانندگان بزرگ تر اقتصاد 
ورزش، بخواهند ضررهای هنگفت مالی صورت گرفته را در 
آینده جبران کنند. در این صورت ممکن است با رویکرد 

لیبرالیستی و بورژوایی در ورزش قهرمانی و حتی همگانی 
مواجه شــده و شاهد آســیب هایی به ورزش همگانی و 
سلامت عمومی جامعه شــویم؛ بنابراین ضروری است 
پیش بینی و رویکرد مناسب دراین خصوص صورت گیرد.«
عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان می افزاید: »برای 
مطالعه اینکه جهان اجتماعی ورزش و ســبک زندگی 
مرتبط با آن واقعاً دســتخوش چه تأثیرات و پیامدهایی 
شده است؟ نیاز به مطالعات آینده نگرانه و مطالعات پس 
رویدادی داریم؛ یعنــی از هم اکنون پژوهش هایی را در 
مورد آینده احتمالی انجام دهیم و پس از پایان پاندمی 
کرونا، مجدداً رخدادها را مورد بررســی و پژوهش قرار 
دهیم تــا بتوانیم با ملاحظه اثرات پایدار این پاندمی بر 
وضعیت جامعه و ورزش، رویکردها و سیاست های مناسبی 

را اتخاذ کنیم.«
وی از جمله اثرات اجتماعی پاندمی کرونا ویروس بر 
ورزش را احتمال سوق پیداکردن ورزش از باشگاه ها به 
درون خانه ها دانسته و می افزاید: »این تغییر که در حال 
حاضر نیز می توان نشانه هایی از وقوع آن را مشاهده کنیم، 
به احتمال بیش وکم سبب تضعیف کارکردهای اجتماعی 
ورزش و افزایش نوعی فردگرایی می شود و گرایش بیشتر 
به ورزش های انفرادی را در پی خواهد داشت، اما از سوی 
دیگر، ورزش به عنوان یک نهاد مدنی توانســته است از 
طریق رسانه ها و شبکه های اجتماعی بخشی از خلأهای 

کارکردی نظام اجتماعی را جبران کند.«
دکتر رحمتی با اشاره به اینکه این کارکرد با ترویج 
انجام فعالیت بدنی و ورزش در خانه، به ویژه در شبکه های 
مجازی شــکل جدیدی به خود گرفته اســت، تصریح 
می کنــد: »در این میان کارگــزاران مختلف امر ورزش 
می توانند با اســتفاده از تمهیدات گوناگون و با تأکید بر 
نقش ورزش در افزایش تندرستی، سلامت و نیز سیستم 
ایمنی و دفاعی بدن، نگاه به بدن را در جامعه تحت تأثیر 
قرار دهند و افراد و گروه های اجتماعی را بیشتر به سمت 

ورزش سوق دهند.«
عضو گروه، فلســفه، تاریخ و جامعه شناسی ورزشی 
پژوهشگاه تربیت بدنی در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»ازجملــه پیامدهای دیگری که می توان در نظر گرفت، 
جایگاه ورزش در میان قشرها و طبقات گوناگون جامعه 
اســت. ورزش را در متن فرهنگی و کلی جامعه در نظر 
بگیریم، با دو رویکرد می توان به تأمل در آن پرداخت: اول، 
وضعیتی که قشرها و طبقات متوسط به پایین جامعه در 
شرایط فعلی با آن درگیرند و در جریان آن به سبب دغدغه 
تأمین معاش و نیازهای اولیه، به ورزش از منظر کارکردی 
که در زندگی شان دارد، می نگرند. در این جا، اگر مسئولان 
اقدامات مناسب در جهت دغدغه های معیشتی این گروه ها 
اتخاذ نکنند، احتمال تمایل به مشارکت و فعالیت ورزشی 
در میان گروه های مذکور به شدت کاهش می یابد. دوم، 
گروه های برخوردار جامعه که فارغ از دغدغه های معیشتی 
هستند و نگاهشان به جهان مبتنی بر سبک بخشی است. 
این امکان و احتمال برای گروه های اخیر بیشتر وجود دارد 
که به شرکت در فعالیت های ورزشی در شکل جدید و با 

استفاده از امکانات رسانه ای بپردازند.«
او در پایان با تأکید بر نقشی که ورزش می تواند برای 
گروه های محروم جامعه ایفا کند، تأکید می کند: »با توجه  
به اتکای جامعه به کالاهای ورزشی خارجی و این واقعیت 
که بیش از دو ســوم از کالاهای ورزشی مورداستفاده در 
کشــور وارداتی هستند، دولت و به طور مشخص وزارت 
ورزش و جوانان می توانند با استفاده از نظرات و دیدگاه 
کارشناسان ذی ربط مبادرت به حمایت از تولید کالاهای 
ورزشی در داخل کشور کنند و به این وسیله، ضمن کاهش 
وابستگی اقتصادی به خارج از کشور، فرصت مناسب برای 

ایجاد اشتغال نیروهای کارگر داخلی نیز فراهم گردد.«

روابط عمومي شناسه آگهی: 1359635

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

شماره استعلام:۱۴۰۱-۲-۰۲

شــرکت ملی مهندســي و ســاختمان نفت ایران  به آدرس: 
تهران- خیابان اســتاد نجات اللهــی شمالی-شــماره 247-صندوق 
پستی11365/6714 در نظر دارد به منظور شناسایی مشاوران ذیصلاح 
جهت »طرح احداث خط لوله فرآورده مهرآران/ فســا/ شیراز )پارس(-
انتخاب مشــاور مطالعات و عملیات نقشــه برداری« به استناد ماده 12 
آئین نامه خرید خدمات مشــاور )آیین نامــه اجرایی بند »ه« ماده 29 
قانون برگزاری مناقصات( ، فرآیند ارزیابی کیفی مشاوران را جهت تهیه 
لیســت کوتاه در بســتر ســامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس: 

www.setadiran.ir برگـزار نـماید. 
لذا مشاوران واجد صلاحیت به شرح مندرج درگزارش شناخت می توانند 
 اســناد استعلام شــامل گزارش شــناخت، معیارهای ارزیابی کیفی و 
دســتور العمل مربوطه را از طریق ســامانه ســتاد دریافت و پیشنهاد 
خود را با رعایت شــرایط و کیفیت درخواســتی طی مهلت اعلام شده 
در ســامانه مذکور بارگذاری نمایند. به مدارک واصله خارج از ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین مدارک فاقد امضاء مجاز، مشروط 

و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ضمناً آخرین مهلت دریافت اسناد تاریخ1401/05/26 و آخرین مهلت 

ارسال پاسخ استعلام و بارگذاری تاریخ 1401/06/05 می باشد.
شرکت کنندگان می توانند جهت رفع هرگونه ابهام و پرسش درخصوص 
نحوه بارگذاری مستندات و پیشنهادات با شماره تلفن 81788611 یا 

88912464 تماس حاصل نمایند.

)نوبت دوم(شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طي مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید 3/000/000 قطعه برچسب کیسه پلاسما و ریبون 
متناسب برای چاپ برچسب مورد نیاز خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره سامانه 2001003000000022 

برگزار نماید.
  لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذکور ثبت نام و گواهي امضاي الکترونیکي را دریافت 

دارند. به پیشنهادهاي دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
   لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذکور ثبت نام و گواهي امضاي الکترونیکي را 
دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
با توجه به استقرار ساختمان های موضوع خدمت در تهران، تنها پیشنهاد شرکت هایی پذیرفته می شود که محل 

اقامت قانونی و عملیات آنها در استان تهران باشد. 
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/05/18 از طریق 
سامانه ستاد به نشانی WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های 
الف ، ب و ج تهیه و به روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1401/05/29 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. 

پیشنهادهاي دریافتی راس ساعت 12 ظهر مورخ 1401/05/30 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع 
در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علا بررسي و نتیجه 

متعاقباً اعلام خواهد شد. 
  اصل ضمانت مناقصه گران در فرآیند ارجاع کار 600/000/000 ریال و به صورت ضمانتنامه بانکي صادره از یکي از بانک هاي 
رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1401/08/30 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده 
به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد 50 قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران به 

نام سازمان انتقال خون می باشد. 
شرکت ها موظف به تحویل ضمانتنامه مذکور تا تاریخ 1401/05/29 در پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور بلوک C واحد 

امور قراردادها و دریافت رسیـد مي باشند.

آگهـي مناقصـه عمومـي 
شمـاره  ۱۱۷۶۷/ ۱۴۰۱

دفتر روابط عمومی و جذب و نگهداری اهداکنندگان خون
سازمان انتقال خون ایران شناسه آگهی: 1360426م الف 1818

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی عــادی ســالیانه 
 1400/03/11 مــورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســود  و حســاب  ترازنامه 
و زیــان ســال مالی1399 
مورد تصویــب قرار گرفت. 
ترازنما  حسابرسی  موسسه 
ملی  شناســه  به  همکاران 
بــه   10100522558
ســمت بــازرس اصلــی و 
خانم نیرالســادات سلیمان 
ملی  شــماره  بــه  ریــزی 
0045546118 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 
هیئت مدیره  اعضای  شدند. 
برای مدت دو سال به قرار 
آقای  تعیین گردیدند:  ذیل 
 هــادی غلامی به شــماره 
بــه  ملــی0943455960 
هیئت مدیره  عضو  ســمت 
به  غلامی  غلامعلــی  آقای 
شماره ملی 6299706716 
رئیــس  ســمت  بــه 
هیئت مدیره آقای محســن 
غلامــی بــه شــماره ملی 
0945854927 به ســمت 
هیئت مدیره  رئیــس  نائب 
به  غلامــی  مهــدی  آقای 
شماره ملی 0940922797 
بــه ســمت مدیرعامــل و 
کلیه  هیئت مدیــره  عضــو 
بهــادار  اوراق  و  اســناد 
از  شــرکت  تعهــدآور  و 
قبیــل چک ســفته بروات 
عقوداســلامی  و  قراردادها 
رئیس  و  مدیرعامل  امضا  با 
هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

به اســتناد مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1400/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان 
دارای شناســه ملی 10100573323 به ســمت بــازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی آریان محاســب پویا دارای شناسه ملی 
10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی 
به تاریخ 1399/12/30 به تصویب رســید.- روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نیک آهن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۱۵8۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۴8۴۴

به اســتناد مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1400/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
ســود و زیان و صورت هــای مالی منتهی به پایان ســال 
مالی 1399 مورد تصویب قرارگرفت. مؤسســه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حساب گستر پویا 10100473895 به سمت 
بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان 
شرکت  با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۲۵۷۱

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۷۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۷۵۶۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


